
UNIVERSIDADE DE BRASÍLIA 

ATO DA REITORIA N. 71 ? /2001 

A REITORA DA UNIVERSIDADE DE BRASÍLIA EM EXERCÍCIO, no 
• 	uso de suas atribuições estatutárias e tendo em vista o constante do Processo n. 

23106.001684/2001-98, 

RESOLVE: 

Conceder pensão federal, a partir de 11/5/2001, a ROSÂNGELA BARBOSA 
RIBEIRO e AINNE CAROLINE LISBOA BARBOSA, esposa e filha, retrospectivamente, do 
ex-servidor MANOEL LISBOA RIBEIRO, do Quadro de Pessoal Permanente da Fundação 
Universidade de Brasília, matrícula no SIAPE n. 4036061, ocupante do cargo de Técnico em 
Assuntos Educacionais NS A ifi, com fundamento nos arts. 215; 216, § 1 2; e 217, inciso 1, 
alínea "a" e inciso II, alínea "a", da Lei n. 8.112/1990. 

• 	 Brasília, 06 de 3),tJ/iO 	de 2001. 

ANA MAkIA FER[JANDES 
Reitora em exercício 


